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Alf Blåder. 

Kvällens knall på jubileumsgalan: Ringamåla Skytteförening fick utmärkelsen århundradets förening. 

– Herregud, det är det största man har fått vara med om som ungdomsledare och föreningsledare, 

utbrister klubbens ordförande Alf Blåder, som tog emot priset. 

Ringamåla har satsat mycket pengar och kraft på att nå dit man är idag. I juryns motivering står 

bland annat att läsa att: ”Totalt har klubben investerat mellan sex och sju miljoner kronor och det 

handlar till 90 procent om ideellt arbete. Ringamåla har idag landets förnämsta anläggning utanför 

militärt område”. 
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SYDÖSTRAN 2008-11-10 
Idrottshjältar firades 
med pompa och ståt 

 

RONNEBY Blekinge Idrottsförbund 100 år! 
Jubileumsgalan på Ron i Ronneby firades med pompa 
och ståt i lördags. Över 300 gäster hade inbjudits. 
Det var fart och fläkt över jubileumet från tidig 
eftermiddag till sen natt. Blekinge IF med Örjan 
Nilsson i spetsen hade verkligen fått till det, 
stämningen stod högt i tak. 
 
 
Leif ”Loket” Olsson gjorde som vanligt succe och det var just han som 
presenterade kvällens program och intervjuade de som prisades när 
Århundradets bästa idrottsprestationer inom länet utsågs. 
Nästan hela gräddan av idrottskändisar fanns på plats. Ordföranden i Blekinge IF 
Kjell-Åke Karlsson hälsade välkommna. Kända artister som Lasse Berghagen och 
Eddie Oliva underhöll tillsammans med en orkester från Jönköping. 
 
Nervös väntan 
Det var med spänning de samlade väntade på besked vilka som skulle få 
mottaga de olika utmärkelserna. I vårt lilla län har vi under de 100 åren sedan 
Blekinge IF kom till fostrat många duktiga idrottsutövare och ledare. Det har 
blivit OS, VM, EM, NM och massvis med SM-guld under årens lopp. 
Jurins val var inte lätt, att bara utse de nominerande var ett svårt jobb. Att utse 
århundradets manliga och kvinliga idrottare, förbund, förening, 
ungdomsförening, ledare, funktionär, folkspelssäljare, lag och eldsjäl var inte det 
lättaste. 
 
Kända ansikten 
Kända ansikten över lag var de personer som fick äran att dela ut utmärkelserna.
Förre landshövdingen Ulf Lönnqvist, nuvarnde landshövding Gunvor Engström, 
hedersordföranden i BIF Inge Fredin, landstingsrådet Bernth Johnson, 
ordföranden i BIF Kjell-Åke Karlsson och Conny Nilsson var några av dem. 
Emma Igelström, Karlshamns Simklubb, utsågs till bästa kvinnliga idrottare. 
Emma var inte på plats men ”Loket” pratade med henne i mobiltelefon och 
referarade samtalet för publiken. Emma som satte ett flertal världsrekord var 
mycket stolt när hon fick reda på att det var just hon som juryn fastnat för. 
Som århundradets förbund var det Blekinge Fotbollförbund som fick mottaga 
utmärkelsen, ordförande Per-Ola Johansson fick äntra scenen. 
 
Rörd och chockad 
Århundradets förening blev Ringamåla Skytteförening. Ordföranden Alf Blåder 
blev mycket rörd. 
– Det här var verkligen en överrakning men ack så skön, sade Alf, som behövde 
ett par timmar efter prisutdelningen innan ”segern” sjunkit in. 
– Helt otroligt, men nu tar vi nya tag, sa han då. 
Århundradets ungdomsförening blev KA 2 IF, som fostrat otroligt många duktiga 
friidrottare under årens lopp. 
 
Nisse Göransson, andreas blomlöf/foto, matz arnström/foto 
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